Ocpuc: r. MockBa, MeTporopofok, OTKpbITOe Lwocce, oM 24, kopnyc 11 Mpon3soacTso: r. LLlenkoo, 1-i CoBeTckuin nepeynok 25¢

8 800 555 36 53
zakaz@geksa-a.ru

KoMMepueckoe npensioXxeHue

Ne 1770565374 ot 08.02.2026

XanaTt roctTuHudHbIK For Rooms, benbin

LeHa: 1990 p.

XanaTt ¢ AByMSA KapMaHaMu BbINONAHEH U3 TKaHW C pesibeHbIM NaeTeHneM.

Tabnuua pa3mepos:

[x]

L XL
110/60 112/64

ATpubyTbI yHMBEpCasbHble
MaTepuan

WUmnopt 1

LiseT

Pa3mep

WUmnopt 2

TPAHCMNOPTHASA YNAKOBKA X
TPAHCMNOPTHASA YNAKOBKA Y
TPAHCMNOPTHASA YNAKOBKA Z
Bec ynakoBku

O6beM ynakoBkU

Kosim4ecTso WTYK B ynakoske

xnonok 100%, nnoTHocTb 350 r/m?

6enbin

L, XL

38
38
30
6500

43320

10

CtpaHuua 1 u3 1


http://geksa-a.ru/khalat-gostinichnyy-for-rooms-belyy

