

## Коммерческое предложение

№ 1770565374 от 08.02.2026

### Халат гостиничный For Rooms, белый



Цена: 1990 р.

Халат с двумя карманами выполнен из ткани с рельефным плетением.

Таблица размеров:

<input checked="" type="checkbox"/>	L	XL
	110/60	112/64

Атрибуты универсальные	
Материал	хлопок 100%, плотность 350 г/м <sup>2</sup>
<b>Импорт 1</b>	
Цвет	белый
Размер	L, XL
<b>Импорт 2</b>	
ТРАНСПОРТНАЯ УПАКОВКА X	38
ТРАНСПОРТНАЯ УПАКОВКА Y	38
ТРАНСПОРТНАЯ УПАКОВКА Z	30
Вес упаковки	6500
Объем упаковки	43320
Количество штук в упаковке	10